
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/609/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 i art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/607/2024 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 26 stycznia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2024 rok § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. tworzy się rezerwy w wysokości 170 000 zł, w tym: 

1) ogólną 84 670 zł 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  85 330 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1204


	UCHWAŁA NR LXXV/609/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-26T13:17:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




